FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED

Fauji Towers, Block-III, 68 Tipu Road, Chaklala, Rawalpindi, Pakistan

Fax No

051-9280416

Telephone

051-9280075

E-mail

secretary1@fccl.com.pk

Exchange

051-9280081-83

Website

: http://www.fccl.com.pk

051-5763321-24

Case No

: SECY/FCCL/2037/03

Dated 18th September 2018

To:

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Ltd, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,

Karachi

Executive Director

Corporate Supervision Department

Securities and Exchange Commission of Pakistan NIC Building, 63 Jinnah Avenue Block L F 7/4

Blue Area Islamabad

Subject:

Declaration of Final Dividend and Notice of Book Closure- FY 2017/18

Reference:

Rule 5.6.4 (b) of Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited.

Dear Sir.

Please be informed that Board of Directors of Fauji Cement Company Limited (FCCL) in their meeting held on 27th August 2018, has declared final dividend of Rupee 1 per share for the year ended 30th June 2018. Pursuant to above referred rule and provisions of Section 242 and 243 of Companies Act 2017, two notices (English and Urdu) were published in Pakistan Observer and Daily Ausaf on 16th September 2018 in Karachi, Lahore, and Rawalpindi / Islamabad.

Regards,

Yours sincerely,

AUJI CEMENT AU JI

Brig Riaz Ahmed Gondal,SIM), (Retd)
Company Secretary

NOTICE PUBLISHED IN THE NEWSPAPER ON 16TH SEPTEMBER 2018 (SUNDAY)

DAILY AUSAF URDU

PAKISTAN OBSERVER ENGLISH

فوجى سيمنث كمپنى لميثة



تتمى منافع كااعلان اورشيئر ٹرانسفر بکس بندر ہنے كى اطلاع

- 1- ہم آپ کونہایت مسرت کے ساتھ اطلاع دیتے ہیں کہ کپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ مورخہ 27 اگست 2018ء کو 10 فیصد یعنی 1 روپے فی شیئر کے حساب ہے: حتی نقد منافع: کرائے ختم ہونے والے مالی سال 30 جون 2018ء کا اعلان کیا ہے جو کہ ان حصد داران کوا دا کیا جائے گا جن کے نام مورخہ 21 متبر 2018ء کو کمپنی کے حصد داران کی کنابول میں درخ ہوں گے۔
- 2- سمپنی حصص کی منتقلی کی کما ہیں 22 سمتبر ا2018ء(لیشمول دونوں دن) ہندریں گی۔ ٹرانسفرز جو دفتر شیئر زرجشر ارمیسرز کارپلنک (پرائیویٹ) کمیٹلڈ، ونگ آرکیڈ، 1-k کمرش، ماڈل ٹاؤن، لاہورکو مورچہ 21 سمتبر 2018ء کو دفتری اوقات کے اختیام تک وصول ہوجا کمیں گے، فدکورہ حتی منافع کے لیے بروقت تصور کے جاکمیں گے۔
- 3- ووشیئر بولڈرز جنہوں نے تا حال اپنے انٹر پیٹ اکاؤنٹ فمبر (IBAN) کی تفعیلات فراہم ٹیمیں کی بیس ان سے درخواست ہے کہ وہ SECP کی ہدایات کے مطابق کمپیٹر ایک 2017ء کے کیشن کی 242 کی رو ہے حتی منافع کی اپنے بیک اکاؤنٹ میں برقی تربیل کے ذریعے شاتی کے لیے، اپنے متعلقہ بروکرای ڈی تی سے شراکت دار اوافویشرا کاؤنٹ سرومز (اگر آپ کی شیئر بولڈنگ بک انٹری فارم میں ہے) کو پہنچادیں یا بمار شیئر رجٹر ارمیسر زمیکار بینگ (پرائیویٹ) کمپیٹر (ایک صورت میں جب آپ کی شیئر بولڈنگ فیزیکل حالت میں ہو) کو ترجی بنیادوں پر جس کروا گیں۔ IBAN تبح تب کروا نے کی صورت میں کمپیٹر (منافع کی تشیم) ریگولیشنر 2017 اور کمپنی ایک (243(3) کے تشیم) کریائیشنر تا کو کاور کی کی اور کیائیس
- 4۔ جوائے نے اکاؤنٹ کی صورت میں برائے ممریانی برشیئر بولڈنگ کے تناسب سے آگاد کریں کیونکہ برشیئر بولڈرز نے کیس کی کٹو تی اففرادی طور پر کی جائے گی ورنہ پرشیئر ہولڈر کے شیئر برابر برابرتصور کئے جائیں گئے۔ میں میں میں میں اس کی فیصلہ کی فیصلہ کی میں میں میں میں اس کا میں کی فیصلہ کی فیصلہ کی میں میں میں میں کی فیصلہ
- 5- تمام شیر ہولڈرزے درخواست ہے کہ ایف فی آرکی دیب سائٹ پردستیاب فعال ٹیکس گزاروں کی نیمرست (Active Taxpayers List-ALT) میں اپنی حثیت چیک کریں ادرا گرضرورت ہوتو ٹیکس کی کوٹی کے کم شرح (Rates) حاصل کرنے کے لیے ATL میں اپنے نام کے اندران کے لیے فور ک کاردوائی کریں۔

بحكم بوردٌ آف ڈائر يکٹرز فوجي سينٽ سمپني لميٹڈ

بریگیڈئیرریاض احد گوندل،ستار دامٹیاز (مکٹری)،(ریٹائزڈ) کمپنی سیکریٹری

راولپنڈی 16 متبر2018

AUJI

FAUJI CEMENT COMPANY LIMITED

Declaration of Final Cash Dividend and Notice of Book Closure

- 1. We are pleased to inform that Board of Directors of Fauji Cement Company Limited (FCCL) in their meeting held on 27th August 2018 have declared "Final Dividend" @ 10 % i.e. Rupee 1 per share for the year which ended on 30th June 2018, payable to the shareholders whose names will appear in the register of members of the Company as on 21th September 2018.
- 2. Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22nd to 28th September 2018 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wing Arcade,1-K Commercial, Model Town Lahore at the close of business on 21th September 2018 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.
- 3. Shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) details, are requested to furnish the same on priority basis to their respective Broker/CDC Participant/Investor Account Services (in case your shareholding is in Book Entry form) or to our Share Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited (in case your shareholding is in physical form), for electronic remittance of dividend in their accounts as per Section 242 of the Companies Act, 2017. In case of non-submission of IBAN, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 and Section 243 (3) of Companies Act 2017.
- 4. In case of joint account, please intimate proportion of shareholding as each account holder is to be treated individually as either filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding provided by the shareholder, otherwise equally.
- 5. All Shareholders are advised to check their status on Active Taxpayers List (ATL) available on FBR Website and if required take necessary actions for inclusion of their name in ATL to avail the lower rate of tax deduction.

By Order of the Board of Directors FCCL

Rawalpindi

Brig Riaz Ahmed Gondal,SI(M),(Retd)

16th September 2018

Company Secretary



Brig Riaz Ahmed Gondal (Retd)
Company Secretary
Fauji Cement Company Limited